
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

                                                      SITUAZIONE AL 18/06/2015

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

     TIPO POSTO: AN  COMUNE

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.

     VIEE885037 - A. FOGAZZARO                         ARZIGNANO                   031          41           31            9

     VIEE87901T - SAN BORTOLO                          ARZIGNANO                   031          55           42           13

     VIEE87301V - PR. "A.FERRETTO" -BARBARANO CAP      BARBARANO VICENTINO         033          34           33            1

     VIEE878012 - CD CHIAMPO  - CAP.                   CHIAMPO                     031          37           34            3

     VIEE856015 - MONTEBELLO - CAPOLUOGO               MONTEBELLO VICENTINO        031          35           33            2

     VIEE877016 - MONTECCHIO MAGG.2 ALTE CECCATO       MONTECCHIO MAGGIORE         031          48           41            7

     VIEE89003P - SOSSANO - CAP.                       SOSSANO                     049          29           28            1

     VIEE84604N - IC ALTISSIMO- CRESPADORO             CRESPADORO                  031          24           20            4

     VIEE814046 - "SUOR OLGA GUGELMO" -POJANA M.-      POIANA MAGGIORE             049          56           52            4

     VIEE83302D - PRIMARIA NOVENTA VIC. - C.P.L.       NOVENTA VICENTINA           049          37           31            6

     VIEE84101B - IC BRENDOLA- CAP                     BRENDOLA                    031          24           19            5



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

                                                      SITUAZIONE AL 18/06/2015

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.

     VICT70100Q - CTP DI SCHIO (EX IC 3)                                                         2            1            1



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

                                                      SITUAZIONE AL 18/06/2015

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.

     VICT70100Q - CTP DI SCHIO (EX IC 3)                                                         2            1            1



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

                                                      SITUAZIONE AL 18/06/2015

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.

     VIEE885037 - A. FOGAZZARO                         ARZIGNANO                   031           3            2            1

     VIEE856015 - MONTEBELLO - CAPOLUOGO               MONTEBELLO VICENTINO        031           3            2            1

     VIEE877016 - MONTECCHIO MAGG.2 ALTE CECCATO       MONTECCHIO MAGGIORE         031           3            0            3

     VIEE89003P - SOSSANO - CAP.                       SOSSANO                     049           2            0            2

     VIEE84604N - IC ALTISSIMO- CRESPADORO             CRESPADORO                  031           1            0            1

     VIEE81202C - IC CASTELGOMBERTO -CAPOLUOGO         CASTELGOMBERTO              020           3            2            1

     VIEE813017 - SAREGO- CAP.                         SAREGO                      042           2            1            1

     VIEE814046 - "SUOR OLGA GUGELMO" -POJANA M.-      POIANA MAGGIORE             049           3            1            2

     VIEE82901R - MONTEGRAPPA - TEZZE SUL BRENTA       TEZZE SUL BRENTA            015           3            2            1

     VIEE83302D - PRIMARIA NOVENTA VIC. - C.P.L.       NOVENTA VICENTINA           049           1            0            1



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI

                                                      SITUAZIONE AL 18/06/2015

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VICENZA

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.

     VIEE869017 - IC VICENZA 10 - VILL. DEL SOLE       VICENZA                     032           6            5            1

     VIEE86702L - IC VICENZA 8 - VIA CARTA             VICENZA                     032           5            4            1

     VIEE85201T - IC ARSIERO -ARSIERO CAP.             ARSIERO                     012           5            3            2

     VIEE885037 - A. FOGAZZARO                         ARZIGNANO                   031           5            2            3

     VIEE87901T - SAN BORTOLO                          ARZIGNANO                   031           9            7            2

     VIEE88801L - "G.MAZZINI"                          BASSANO DEL GRAPPA          015           9            6            3

     VIEE88201N -  "DON M.CREMONA"                     BASSANO DEL GRAPPA          015           4            3            1

     VIEE878012 - CD CHIAMPO  - CAP.                   CHIAMPO                     031           6            3            3

     VIEE86001R - DUEVILLE - CAP.                      DUEVILLE                    032           7            6            1

     VIEE85401D - MARANO VICENTINO - CAPOLUOGO         MARANO VICENTINO            013           7            3            4

     VIEE884019 - A.C. PERTILE                         MAROSTICA                   015           8            5            3

     VIEE851012 - MASON VICENTINO - CAPOLUOGO          MASON VICENTINO             015           2            1            1

     VIEE856015 - MONTEBELLO - CAPOLUOGO               MONTEBELLO VICENTINO        031           5            4            1

     VIEE877016 - MONTECCHIO MAGG.2 ALTE CECCATO       MONTECCHIO MAGGIORE         031          11            6            5

     VIEE88901C - ROMANO D'EZZ. - CAPOLUOGO            ROMANO D'EZZELINO           015           7            4            3

     VIEE857011 - ROSA' - TRAVETTORE -                 ROSA'                       015          10            9            1

     VIEE89003P - SOSSANO - CAP.                       SOSSANO                     049           5            4            1

     VIEE88301D - THIENE - SCALCERLE                   THIENE                      013          22           11           11

     VIEE880012 - VALDAGNO  - CAP. - MANZONI           VALDAGNO                    020          10            5            5

     VIEE85502A - "DON C. GNOCCHI"                     SCHIO                       012           6            4            2

     VIEE84604N - IC ALTISSIMO- CRESPADORO             CRESPADORO                  031           2            1            1

     VIEE848038 - RECOARO T. - CAP.                    RECOARO TERME               020           3            2            1

     VIEE80802R - MONTE DI MALO- CAPOLUOGO             MONTE DI MALO               012          12            8            4

     VIEE81003T - IC BREGANZE - CAP.                   BREGANZE                    013           6            0            6

     VIEE81104P - VILLAVERLA - CAP.                    VILLAVERLA                  013           8            6            2

     VIEE81202C - IC CASTELGOMBERTO -CAPOLUOGO         CASTELGOMBERTO              020           7            1            6

     VIEE813017 - SAREGO- CAP.                         SAREGO                      042           6            4            2

     VIEE81601P - IC COSTABISSARA - CAPOLUOGO          COSTABISSARA                032           5            3            2

     VIEE81801A - LONIGO - ALMISANO                    LONIGO                      042          10            6            4

     VIEE821027 - CREAZZO - G. GHIROTTI                CREAZZO                     032           5            2            3

     VIEE822045 - SC. ELEM. "MANZONI"                  NOVE                        015          11            4            7

     VIEE82403Q - IC CORNEDO VIC. - CAPOLUOGO          CORNEDO VICENTINO           020          10            2            8

     VIEE82502E - LUGO DI VICENZA - CAPOLUOGO          LUGO DI VICENZA             013           7            3            4

     VIEE827026 - PIOVENE ROCCHETTE - CAPOLUOGO        PIOVENE-ROCCHETTE           012           5            4            1

     VIEE828033 - VALDAGNO-MAGLIO                      VALDAGNO                    020           9            4            5

     VIEE82901R - MONTEGRAPPA - TEZZE SUL BRENTA       TEZZE SUL BRENTA            015           7            5            2

     VIEE83202N - "R. AGAZZI"                          ISOLA VICENTINA             032           6            3            3

     VIEE835014 - SANTORSO - CAP.                      SANTORSO                    012           4            2            2

     VIEE83701Q - SOVIZZO - CAP.                       SOVIZZO                     032           4            3            1

     VIEE83803N - "G. ZANELLA" - SARCEDO - CAP.        SARCEDO                     013           8            4            4

     VIEE84003N - IC VICENZA 3  - "PERTINI"            VICENZA                     033           6            5            1

     VIEE84101B - IC BRENDOLA- CAP                     BRENDOLA                    031           3            1            2


